
_ ;/V O J T 
Zarządzenie Nr 2.2015 
Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 2 stycznia 2015 roku 

w sprawie: określenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2015 dla pracowników 
Urzędu Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art.2 pkt.3 i art. 7 pkt.1 i pkt.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn.zm.) w związku z art. 
130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz. 
1502) zarządzam, co następuje: 

§ 1 -
Wykaz dni wolnych od pracy obowiązujących w 2015 roku: 

Miesiące Dni wolne od pracy 
Styczeń 3,10,17,24,31 
Luty 7,14,21,28 
Marzec 7,14,21,28 
Kwiecień 4,11,18,25 
Maj 2,9,16,23,30 
Czerwiec 6,13,20,27 
Lipiec 4,11,18,25 
Sierpień 1,8,22,29, 
Wrzesień 5,12,19,26 
Październik 3,10,17,24,31 
Listopad 7,14,21,28 
Grudzień 5,12,19 

§2 . 
W związku z tym iż 15 sierpień 2015r. jest Świętem Wojska Polskiego oraz Świętem 

Wniebowzięcia Matki Bożej i 26 grudnia 2015r. II dzień Bożego Narodzenia przypada w dniu 
wolnym od pracy dlatego wskazuję jeszcze inny dzień wolny od pracy w tym okresie 
rozliczeniowym zgodnie z art. 130 § 2 Kodeksu pracy. 

Za 15 sierpień 2015r. ustalam dzień wolny 5 czerwca 2015r ., a za 26 grudnia 2015 r 
ustalam 24 grudnia 2015 r. 

§3 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 


